11.050,00 

4.160.00 

2.600,00 

6.840,00 

40,00 	Unidade 

VALOR TOTAL 	126.706,00 

Adjudicado para KELLY ARAUJO SANTOS inscrita no CNPJ/MF: 09.025.282/0001-56, pelo melhor 

Co co 	OCO 
83672 1920- 	veru4obf 

®.®prfEfttaden.Ovarus5a 

valor de R$ 126.706,00 (cento e vinte e seis mil, setecentos e seis reais), em 1 

UIS! 

Nunes Filho 
RDENAD (A) DE DESPESAS 

::Padre 
000 $* 

wnva(u5Ctb 

®@prfëWradcovrssas